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خبـر مدیرروابطعمومیواموربینالمللآستانمقدسشاهچراغ)ع(:
کاهش ظرفیت روشنایی حرم مطهر به منظور صرفه جویی در مصرف انرژی

مدیر روابط عمومی و امور بین الملل آستان مقدس شاهچراغ )ع(، این بارگاه منور از ابتدای تیرماه امسال ظرفیت روشنایی خویش را به حداقل 
ممکن کاهش داده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل آستان مقدس حضرت احمد بن موسی الکاظم شاهچراغ 
)ع( محمدمهدی سرفراز شکوهی با اعلام این خبر افزود: از ابتدای تابستان امسال با توجه به کمبود ظرفیت تولید و مشکلات حاصل از آن و 
لزوم همیاری و همدلی همگان جهت عبور از این وضعیت، به پیشنهاد شورای معاونان و موافقت تولیت معظم آستان مقدس حضرت شاهچراغ 
)ع(، برج نور صحن امام جواد و پروژکتورهای صحن اصلی حرم مطهر به نصف ظرفیت و نور شبستان بزرگ امام خمینی )ره( نیز به یک سوم 
ظرفیت کاهش پیدا کرد. محمدمهدی سرفراز شکوهی تصریح کرد: در طرح اجراشده توسط معاونت فنی و عمرانی، فضا به گونه ای طراحی شده 
که اولویت و شعار اصلی حرم مطهر یعنی رفاه، خدمت و امنیت بیشتر زائران و مجاوران تحت الشعاع قرار نگیرد و به روند خدمت رسانی هرچه 

بهتر آستان مقدس خللی وارد نشود.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس از ایجاد شهرک صنعتی، 
بهداشتی در دستور کار شرکت  تخصصی صنایع دارویی و آرایشی و 

شهرک های صنعتی فارس خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک های 
مشکلات  و  مسائل  پیگیری  جلسه  در  فتوحی  احد  فارس،  صنعتی 
شهرک های صنعتی سپیدان که با حضور نماینده مردم سپیدان در مجلس 
شورای اسلامی برگزار شد، با اشاره به آخرین اقدامات انجام شده برای 
بهداشتی  و  آرایشی  و  دارویی  صنایع  تخصصی  صنعتی  شهرک  ایجاد 
استان فارس در منطقه تنگ خیاره بیضا شهرستان سپیدان گفت: طرح 
ارزیابی اثرات زیست محیطی این شهرک صنعتی تخصصی توسط مشاور 
شد  ارسال  فارس  محیط زیست  حفاظت  کل  اداره  به  و  انجام  ذیصلاح 
که پس از برگزاری جلسه کمیته بررسی ارزیابی اثرات زیست محیطی، 
مقرر شد موارد اصلاحی توسط مشاور طرح برطرف شود که هم اینک 
این موضوع توسط مشاور در دست اقدام است و به زودی به اداره کل 

محیط زیست فارس ارسال می شود.
وی بابیان اینکه احداث این شهرک صنعتی به عنوان یکی از مصوبات 
هیئت دولت در دستور کار این شرکت قرار گرفت گفت: در این زمینه 
جلسات متعددی با محوریت معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری 

این  راه اندازی  برای  اجرایی  دستگاه های  بین  مناسبی  تعامل  و  برگزار 
شهرک صنعتی ایجادشده است.

به  زمینی  در  صنعتی  شهرک  این  نخست  مرحله  کرد:  اضافه  فتوحی 
مساحت 180 هکتار راه اندازی و بستر مناسبی برای استقرار صنایع مرتبط 

با دارویی و آرایشی و بهداشتی فراهم خواهد شد.
 144 انعقاد  از  ادامه  در  فارس  صنعتی  شهرک های  شرکت  مدیرعامل 
قرارداد سرمایه گذاری در شهرک های صنعتی سپیدان با متقاضیان خبر 
داد و گفت: در این شهرستان بستر مناسبی برای ایجاد واحدهای صنعتی 
در قالب شهرک ها و نواحی صنعتی ایجادشده و با توجه به ظرفیت های 
مهم سپیدان سرمایه گذاری در شهرک های صنعتی این شهرستان از توجیه 
اقتصادی بالایی برخوردار است. وی با اشاره به اینکه در سال های اخیر 
اعتبارات مناسبی برای اجرا، توسعه و تکمیل زیرساخت ها در شهرک های 
صنعتی سپیدان هزینه شده است، از حمایت کامل سرمایه گذاران در این 

شهرک های صنعتی خبر داد.
صورت  در  سرمایه گذاران  به  بیشتر  مشوق های  کرد:  بیان  فتوحی 

راه اندازی واحدهای صنعتی و ایجاد اشتغال اختصاص می گیرد.
این  در  نیز  اسلامی  شورای  مجلس  در  سپیدان  شهرستان  مردم  نماینده 

جلسه بر لزوم رفع مسائل و مشکلات واحدهای صنعتی تأکید کرد.

راه اندازی شهرک صنعتی  در  تسریع  بر  ادامه  در  خادم  علاءالدین  سید 
صنایع دارویی تأکید کرد و گفت: باید در این زمینه دستگاه های اجرایی 
مرتبط ضمن تسریع در امور ایجاد و راه اندازی این شهرک صنعتی، بستر 

مناسبی برای ایجاد اشتغال پایدار و توسعه صنعتی فراهم کنند.

قائم مقام و معاون فرهنگی حوزه هنری فارس گفت: فعالیت های هنری در 
میان علما و روحانیان و طلاب حوزه های علمیه سابق های طولانی دارد.

و  خانه شعر  افتتاح  به  اشاره  با  فرجی  مهر، وحید  به گزارش خبرگزاری 
داستان طلاب و روحانیون فارس اظهار داشت: این قبیل فعالیت ها می تواند 
زمینه ساز ارتقا دانش و توان هنری مبلغان دین باشد و آنها را در این راه 
یاری کند. به همین دلیل است که در طول تاریخ همواره بین اهل علم و 

اهل هنر رابطه خوبی برقرار بوده است.
وی افزود: فعالیت های هنری در میان علما و روحانیون و طلاب حوزه های 
علمیه سابق های طولانی دارد و در طول تاریخ، علی الخصوص در حوزه هایی 
نظیر ادبیات و خوشنویسی، برخی از بزرگان ادب و هنر از جامعه اهل علم 
اجل سعدی  نظیر شیخ  تاریخ می توان چهره هایی  برخاسته اند که در طول 

شیرازی و خوشنویسانی چون اشرف الکتاب اشاره کرد.
نیز بزرگانی  اظهار داشت: در دوران معاصر  قائم مقام حوزه هنری فارس 
همچون مرحوم آیت الله بهجتی )مشفق(، آیت الله نجومی، آیت الله آیت اللهی 
و... در این حوزه فعالیت داشته اند که برای آگاهی بیشتر می توان به اثر 
ارزشمند استاد محمدعلی مجاهدی تحت عنوان  »رواق اشراق« اشاره کرد 

که تذکره ای جامع از شعرای روحانی از گذشته تا امروز است.
پراکنده  به صورت  مراکز حوزوی  اسلامی در  انقلاب  از  وی گفت: پس 
تبلیغات  دفتر  در  ازجمله  می گرفت  صورت  مختلفی  هنری  فعالیت های 
اسلامی حوزه علمیه قم به صورت کلاسیک مباحث ادبی و هنری آموزش 
داده می شد و حتی این دفتر اقدام به تولید اثر بلند سینمایی کرد که امری 
نیز   ... و  ادبی  تجسمی،  رشته های  در  فعالیت  این  بود.  قابل توجه  و  بدیع 

دنبال می شد.
فرجی با اشاره به شکل گیری جشنواره ها و کنگره های ادبی و هنری ویژه 
به شکل گیری  منجر  تبلیغات  دفتر  فعالیت ها در  این  اظهار داشت:  طلاب 
انجمن های هنری و متعاقب آن جشنواره های هنری اشراق گردید که نتایج 

قابل قبولی نیز در پی داشت.
وی ضمن اشاره به فعالیت های حوزه هنری درزمینه ادب و هنر حوزوی 
را  کشور  طلاب  قصه  و  شعر  ملی  کنگره  دوره   ۱۰ هنری  حوزه  گفت: 
برگزار کرد که به تدریج تبدیل به یکی از محوری ترین رویدادهای ادبی 
کشور شد و بخشی از شاعران اثرگذار امروز از این کنگره به جامعه ادبی 

معرفی شدند و حوزه هنری قم به این اثرگذاری می بالد. 
ازجمله  گفت:  فارس  استان  اسلامی  انقلاب  هنری  حوزه  فرهنگی  معاون 
برکات این فعالیت ها، تربیت نسلی اندیشمند جوان و خوش فکر از طلاب 
قم  مرکز  در  اسلامی صداوسیما  پژوهش های  مرکز  در  به تدریج  که  بود 

شروع به فعالیت کرده و در حوزه هایی همچون نظریه پردازی، تهیه کنندگی 
و... باعث ایجاد تحول شدند.

وی افزود: در مرکز مدیریت حوزه علمیه قم نیز انجمن های ادبی و هنری 
شکل گرفتند با افزایش این تعداد تشکل و فعالیت های مختلف هنری و 
ضرورت پرهیز از موازی کاری، این نتیجه حاصل شد که بایستی با تشکیل 
دبیرخانه ای دائمی فعالیت های هنری طلاب و روحانیون را هماهنگ کرد 
حاصل  امکانات  این  از  بیشتری  بهره وری  نیروها  و  توان  هم افزایی  با   تا 

شود. 
 ۱۳۸۵ سال  از  گفت:  فارس  استان  اسلامی  انقلاب  هنری  حوزه  قائم مقام 
از  متشکل  هیئت امنایی  و  گرفت  شکل  دبیرخانه  این  تشکیل  مقدمات 
مدیریت  مرکز  که  شد  تشکیل  حوزه  این  در  فعال  نهادهای  مسئولین 
حوزه های علمیه، دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم، مرکز پژوهش های 
صداوسیما و حوزه هنری انقلاب اسلامی عضو آن بودند. اهمیت این کار 
مرکز  وقت  رئیس  عهده  بر  آن  هیئت امنای  ریاست  بود که  بدان حد  تا 
مدیریت حوزه علمیه و دبیری دبیرخانه بر عهده حجت الاسلام والمسلمین 
دکتر هادی صادقی و مدیریت اجرای آن را نیز بنده بر عهده داشتم. نکته 
بوشهری و حضرت  است که حضرت آیت الله حسینی  این  اهمیت  حائز 
مقتدایی در زمان مدیریت حوزه علمیه شخصاً ریاست هیئت امنا  آیت الله 

را برعهده گرفته بودند. 
وی گفت: یکی از مهم ترین دستاوردهای این دبیرخانه برگزاری چندین 
هنر  دائمی  دبیرخانه  نظر  زیر  که  بود  آسمانی  هنر  ملی  جشنواره  دوره 
طلبه  هنرمندان  از  قابل توجه  و  ارزنده  آثاری  و  می کرد  فعالیت  آسمانی 
و روحانی را در بیشتر رشته های هنری و پژوهشی گردآورده است. این 
تلاش در حال حاضر زیر نظر معاونت تبلیغ حوزه قم نیز ادامه دارد در هر 
دوره جشنواره مراکز حوزوی مرتبط مشارکت داشتند مثل مدرسه اسلامی 
هنر و جامعه الزهرا و غیره این امر زمینه ساز بسیاری از رویدادهای خوب 

فرهنگی و هنری شده است.
فارسی  طلاب  حضور  از  خویش  شخص  تجربه های  به  اشاره  با  فرجی 
استان  طلاب  که  دارم  خاطر  به  شخصاً  داشت:  اظهار  جشنواره ها  این  در 
داشتند.  پررنگی  حضور  ادبیات،  و  شعر  عرصه  در  علی الخصوص  فارس 
پس از حضور در شیراز و مشاهده توان حوزه هنری استان و با توجه به 
نزدیک  از آشنایی  اسلامی و پس  انقلاب  سیاست های کلی حوزه هنری 
از طلاب و فضلای هنردوست شیرازی، مشخص شد که فارس  با برخی 

ظرفیت حرکتی تازه در این عرصه را دارد.
مرکز  و  فارس  علمیه  حوزه  مدیریت  مجموعه  خوشبختانه  افزود:  وی 

دولتی  مراکز  و  نهادها  و  حوزوی  مراکز  دیگر  و  علمیه  حوزه  خدمات 
استان نگاه بسیار مثبتی به این امر داشتند و همت مشترک این عزیزان و 
مدیریت حوزه هنری فارس سبب شد که برای نخستین بار هفته فرهنگی 
هنری اشراق ویژه هنرمندان برجسته طلبه و روحانی کشور در استان فارس 
برگزار شود. قائم مقام حوزه هنری انقلاب اسلامی فارس گفت: هدف ما 
از برگزاری این هفته در وهله نخست شناسایی استعدادها و توانمندی های 
هنرمندان طلبه و روحانی مستعد در حوزه های علمیه استان و سپس ایجاد 
تعامل و زمینه همراهی و همدلی و شناخت بیشتر هنرمندان استان و نخبگان 
هنر حوزوی کشور با یکدیگر بود. برگزاری موفق این هفته، سبب شد که 
در دومین گام به سراغ ایده ایجاد دبیرخانه دائمی جهت ایجاد هماهنگی 
در فعالیت های فرهنگی و هنری طلاب و روحانیون فارس برویم که برای 
فراهم  دبیرخانه  این  راه اندازی  مقدمات  و  تنظیم  نیز  اساسنامه ای  امر  این 

شده است. 
وی گفت: در این دبیرخانه نهادهای مختلفی عضویت دارند که می توان 
مدیریت  مرکز  فارس،  استان  در  رهبری  معظم  مقام  نمایندگی  نهاد  به 
حوزه های علمیه استان، مرکز خدمات حوزه علمیه فارس سازمان تبلیغات 
اسلامی استان و حوزه هنری انقلاب اسلامی فارس اشاره کرد و قرار است 
در قالب آن تشکل های ادبی و هنری مختلفی با هدف ارتقا توان هنری و 

حمایت از هنرمندان طلبه و روحانی شکل گیرد.
معاون فرهنگی حوزه هنری انقلاب اسلامی فارس گفت: نخستین تشکلی 
روحانیون  و  داستان طلاب  و  شعر  »خانه  یافت  سامان  راستا  این  در  که 
ایده های  بررسی  و  برگزاری جلسات کارشناسی  از  بود که پس  فارس« 
مطرح شده در شب بزرگداشت حضرت احمد بن موسی شاهچراغ )ع( در 
گشایش  شرع«  و  »شعر  عنوان  با  ادبی  محفلی  برگزاری  با  کرامت  دهه 
یافت.  وی گفت: امید داریم بتوانیم به زودی تشکل های دیگری در سایر 
رشته های هنری و ادبی نظیر خانه تجسمی خانه فیلم و فیلم نامه و... ایجاد 
کنیم و پس از انسجام و قوام یافتن این تشکل ها و ارتقاء توان نیروهای 
انسانی بتوانیم جشنواره های استانی و منطقه ای برگزار کنیم و سپس میزبان 

رویدادهای ملی در این عرصه باشیم.
فارس  هنری  حوزه  رئیس  خوشبختانه  داشت:  اظهار  پایان  در  فرجی 
شخصیتی هنرمند است که از دیرباز دغدغه چنین حرکت هایی را داشته 
است و به همین سبب در تمام مراحل از همراهی، همفکری و پشتیبانی وی 
بهره مند بوده ایم. فضای حوزه هنری استان نیز فضایی تخصصی است و قطعاً 
 می تواند زمینه ساز رشد و ارتقاء توان هنری جامعه طلاب و روحانیون فارس 

باشد.

دردستورکارشرکتشهرکهایصنعتیفارسقرارگرفت؛

ایجادشهرکصنعتی،تخصصیصنایعداروییوآرایشیوبهداشتی

قائممقامحوزههنریفارس:

فعالیتهایهنریدرمیانروحانیانسابقهایطولانیدارد

محیطزیست
 

راه سازی در محیط زیست این بار به نزدیکی زیستگاه گوزن زرد ایرانی 
در کازرون رسیده تا تن حیات وحش از نابودی و قطع درختان منطقه به 

لرزه درآید.
محیط زیست فارس اگر از خشک سالی، بی آبی و ده ها پدیده دیگر جان 
سالم به درببرد، شاید از اقدامات انسانی روزی از پا بیافتد. جاده سازی ها، 
باغ سازی ها، شکار و... باعث شده تن خسته حیات وحش و زیستگاه های 

فارس هرروز زخمی تر از گذشته باشد.
کازرون  در  ایرانی  زرد  گوزن  زیستگاه  جوار  در   که  رسیده  خبر  حالا 
فارس  راه سازی صورت گرفته و هجوم بولدوزرها منجر به قطع درختان و 

تخریب زیستگاه نیز شده است.
گفت:  مهر  خبرنگار  با  گفت وگو  در  محیط زیست  حوزه  دوستدار  یک 
سال  از  که  ارژن-پریشان  شده  حفاظت   منطقه  و  زیست کره  ذخیره گاه 
۱۳۵۳ به ثبت جهانی یونسکو رسیده یکی از مهم ترین ذخیره گاه های ایران 

است.
حیات وحش  باارزش  گونه های  منطقه  این  در  افزود:  کاظمینی  علی اکبر 

منطقه در  این  قلب  نگهداری می شود  که در  ایرانی  ازجمله گوزن زرد 
کوه های سر به فلک کشیده و جنگل های انبوه فنس کشی شده تا این گونه 

از خطر انقراض نجات یابد.
به عنوان  محیط زیست  اداره  متأسفانه طی چند روز گذشته  داد:  ادامه  وی 
متولی امر حفاظت در این منطقه در کنار فنس گوزن زرد ایرانی به جان 

جنگل افتاده است.
صدها اصله درخت بلوط، کیالک، گونه های درختچه ای و گون به بهانه 
جاده سازی از بین رفته است این دوستدار حوزه محیط زیست بیان کرد: در 
این راستا صدها اصله درخت بلوط، کیالک، گونه های درختچه ای و گون 

به بهانه جاده سازی از بین رفته است.
وی ادامه داد: متأسفانه با این اقدام  اداره حفاظت از محیط زیست تهدید 
زیستگاه جوامع گیاهی و جانوری و احتمال نابودی بعضی از گونه ها دور 

از ذهن نیست.
کاظمینی اظهار کرد: با این اقدام محیط زیست استان فارس اکولوژی منطقه 
چنان دستخوش تخریب قرارگرفته که افرادی که به صورت ابتدایی با علم 
غیر  عمل  این  متوجه  هم  باشند  داشته  آشنایی  محیط زیست  و  اکولوژی 

محیط زیستی می شوند.
وی به گوشه ای از دیگر تخریب های این اقدام محیط زیست اشاره کرد و 
گفت: با این اقدام اداره محیط زیست استان فارس چندین هزار تن خاک 
نباتی جابه جا و مورد فرسایش قرارگرفته  و سنگ های زیادی جابه جا و 
حتی در سراشیبی جنگل غلتانده شده و زمین کاملًا خالی از سنگ و خاک 

شده است.

خطر وقوع سیل هنگام بارندگی
این فعال حوزه محیط زیست با اشاره به اینکه در صورت بارش هزاران تن 
خاک به صورت سیلاب به پایین حرکت می کنند، افزود: درگذشته ریشه 
درختان و گونه های ذکرشده مانند سدی از فرسایش جلوگیری و خاک 
بستر فرورفت آب درون زمین را تسهیل می کرد آن هم آبی که در حال 

حاضر بزرگ ترین بحران کشور است.
ذخیره گاه  منطقه  در  دیگر  اتفاقات  و  جاده سازی  کرد:  تأکید  کاظمینی 
این  محیط زیستی  ارزش  و  اعتبار  از  به شدت  پریشان  و  ارژن  زیست کره 
این عمل بسیار  این سازمان در  منطقه جهانی کاسته و به طور حتم نقش 

بزرگ است.
وی ادامه داد: متأسفانه تردد گردشگران در این منطقه و  تخلیه زباله در 

کنار این جاده باعث تردد گرازها شده است.
منطقه،  سروصدا  درون  غیرضروری  تردد  افزود:  محیط زیست  فعال  این 
و زباله های اطراف و درنهایت جاده سازی، زغال سازی، آتش سوزی های 
عمدی و... درنهایت عدم توجه به مدیریت حفاظتی ذخیره گاه مشکلاتی 
را به همراه داشته و در صورت ادامه این روند احتمال اینکه این منطقه در 

لیست قرمز یونسکو قرار بگیرد وجود دارد.
کاظمینی گفت: به طور حتم مدیریت علمی محیط زیست و اکولوژی حاکم 
این شرایط حفاظت و  با  باشد  بر درد آن  بر ذخیره گاه می تواند مرهمی 
مدیریت ذخیره گاه زیست کره آینده ای امیدوار در انتظار ارژن و پریشان 

خواهد بود.
پیمانکار راه سازی از مجوز تخطی کرده است

این  بالای  در  گفت:  فارس  استان  محیط زیست  معاون  مرادی  نبی الله  اما 
منطقه گویا روستایی وجود داشت که بنا بوده یک راه دسترسی برای این 

روستا ایجاد شود.
وی گفت: زمانی که پیمانکار فعالیت راه سازی را انجام داده تخطی هایی 
گرفته  صورت  صادرشده  مجوزهای  از  خارج  فعالیت هایی  و  داده  انجام 

است.
تخطی  هنگام  »چرا  اینکه  به  پاسخ  در  فارس  استان  محیط زیست  معاون 
فعالیت  ادامه  از  جلوگیری  برای  اقدامی  محیط زیست  نیروهای  قوانین  از 
هم  کوتاهی هایی  خصوص  این  در  کرد:  بیان  بودند؟«  نداده  انجام 
 انجام گرفته اما درعین حال ما این اقدام خارج از مجوز را پیگیری خواهیم

کرد.
به گزارش مهر، به هرحال باید در نظر داشت که زیستگاه های فارس دیگر 
تحمل تخریب های انسانی این چنینی را ندارد. حیات وحش استان باید در 
محیطی خارج از  فعالیت های انسانی ادامه حیات بدهند و محیط زیست نیز 
به عنوان متولی این حوزه باید با دقت نظر بیشتری چنین فرآیندهایی را 

نظارت کند.
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راهسازیدرجوارزیستگاهگوزنزردایرانی
صدها اصله درخت قطع شد

شهردار صدرا گفت: اکنون زباله های 
شهر صدرا برای نخستین بار به صورت 

مکانیزه جمع آوری می شود.
از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
عباس  شهرداری صدرا  خبری  پایگاه 
ملک زاده با اشاره به اینکه جمع آوری 
از  یکی  همواره  شهری  هر  در  زباله 
دغدغه های مهم مسئولان و شهروندان 
آن شهر بوده است، گفت: جمع آوری 
نگه داشتن  پاکیزه  و  زباله ها  موقع  بد 
شهر  یک  مهم  ویژگی های  از  شهر 
شهر  می دهد  نشان  و  است  ایدئال 
حال  در  دنیا  روز  استانداردهای  با 

پیشرفت است.
وی افزود: در این میان شهر صدرا که 
شهرداری آن عمری کمتر از 7 سال 
دارد و خود شهر نیز تاریخ آن به بیش 
از 30 سال نمی رسد، تاکنون به صورت 
سنتی و با کامیون زباله ها جمع آوری 
برای  فراوانی  مشکلات  که  می شد 
شهرداری و شهروندان داشت ازاین رو 
برنامه ریزی های  طبق  شهرداری 
سیستم  یک  ایجاد  دنبال  به  انجام شده 
شهری  زباله های  جمع آوری  مکانیزه 
حمایت  با  خوشبختانه  که  بود 
این  پیمانکاران  و  شورای شهر صدرا 
صدرا  شهر  زباله های  اکنون  حوزه، 
مکانیزه  به صورت  بار  نخستین  برای 
جمع آوری می شود که خدمتی بزرگ 

به مردم این شهر است.
ابتدا  در  کرد:  بیان  صدرا  شهردار 
ویژه  تریلر  سیم  دستگاه  یک  تعداد 
در  زباله  ذخیره  و  انتقال  جمع آوری، 
کامیون  دستگاه  چهار  و  ایستگاه ها 
جمع آوری و پرس کوچک خریداری  
شده که با انجام پلاک گذاری رسماً 
وارد خط خواهند شد و روزانه بیش از 
یک صد تن زباله های شهروندان صدرا 

را جمع آوری خواهند کرد.
ملک زاده خاطرنشان شد: برای تجهیز 
سیستم مکانیزه جمع آوری زباله شهر 
میلیارد  نوزده  حدود  تاکنون  صدرا 
آینده  در  که  است  شده  هزینه  ریال 
افزایش  دستگاه ها  این  تعداد  نزدیک 

خواهد یافت.

گفت:  شیراز  پنج  منطقه  شهردار 
فاضلاب  انشعاب مشترکینی که  باید 
کرده اند  متصل  سطحی  آب های  به 
قطع لازم  اخطارهای  از   پس 

شود.
از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شهرداری  فرهنگی  و  ارتباطات  امور 
آب  شرکت  با  جلسه  در  پنج   منطقه 
و فاضلاب شیراز که باهدف افزایش 
شهرداری  همکاری های  و  تعاملات 
شهر  فاضلاب  و  آب  شرکت  و 
طهماسبی  مسعود  شد،  برگزار  شیراز 
سازمان  لازم  پیگیری های  خواستار 
مراکز  محیط زیست،  از  حفاظت 
فاضلاب  و  آب  شرکت  و  بهداشت 
درزمینه رها نمودن فاضلاب به معابر 
عمل علاوه  این  داشت:  اظهار  و  شد 
شهر،  بصری  آلودگی  و  نازیبایی  بر 
شیوع  و  آب وخاک  آلودگی  باعث 
بیماری می شود وزندگی شهروندان را 

با مخاطره مواجه می نماید.
مکرر  درخواست  به  توجه  با  وی 
شهروندان و تأکید بر اینکه شهرداری 

متولی برخورد با این متخلفان نیست، 
گفت: طبق ماده ۶۸۸ قانون مجازات 
علیه  تهدید  که  اقدامی  هر  اسلامی 
جرم  شود  شناخته  عمومی  بهداشت 
محسوب می گردد و مرتکبین چنانچه 
مجازات  مشمول  خاص  قوانین  طبق 
یک  تا  حبس  به  نباشند،  شدیدتری 
این  که  شد  خواهند  محکوم  سال 
فاضلاب  شامل شهروندانی که  قانون 
می کنند  رها  معابر  در  را  خود  خانه 

نیز می شود
رهاسازی  به  اشاره  با  طهماسبی 
افزود:  حاشیه کمربندی  در  فاضلاب 
شرکت آب و فاضلاب شهر شیراز تا 
از فاضلاب  پایان سال بخش عظیمی 
ساماندهی  را  کمربندی  حاشیه 
پایگاه  فاضلاب  همچنین  می نمایید، 
هوایی و فرودگاه که در حال حاضر 
و  است  متصل  سطحی  آب هایی  به 
و  صنعت  بولوار  در  مشکلاتی  ایجاد 
شهرک گل ها و رودخانه چنار راهدار 
نموده است به شبکه فاضلاب شهری 

متصل می شود.


